
 
 

 

 

AL PERSONALE A.T.A. 
 ALL’ALBO  

 
 

OGGETTO: Disposizioni attività del personale ATA a. s. 2024/2025 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
  

• Considerato che la proposta di piano delle attività dei servizi generali e amministrativi per 
l’anno scolastico 2023/2024, presentata dal Direttore dei servizi generali e amministrativi in 
data 08/11/2023 ed adottata con provvedimento dirigenziale prot. 8060 del 10/11/2023, risulta 
attuabile anche per il prossimo anno scolastico, essendo coerente con gli obiettivi relativi al 
Piano Triennale dell’Offerta Formativa che si intende conseguire e realizzare anche nell’anno 
scolastico 2024/2025; 

 
DISPONE 

 

L’attuazione del piano delle attività relativo all’a.s. 2023/2024 di cui in allegato, che costituisce 
parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, anche per l’anno scolastico 2024/2025. 

Le disposizioni in esso contenute si applicano al personale in servizio presso l’Istituzione Scolastica 
scrivente nell’a.s. 2024/2025. 

Al piano sono apportate le seguenti modifiche, che decorreranno dal 1° settembre p.v.: 

- All’Assistente Amministrativo Fugazzotto Anna vengono assegnate le funzioni ed i compiti svolti 
nell’a.s. 2023/2024 dall’Assistente Amministrativo Francalanci Lucia, in quiescenza dal 1° 
settembre p.v.;  

- All’Assistente Amministrativo Bressan Maura, in servizio presso l’IC Marconi dal 1° settembre 
p.v., a seguito di trasferimento, vengono assegnate le funzioni ed i compiti svolti nell’a.s. 
2023/2024 dall’Assistente Amministrativo Fugazzotto Anna. Per tali attività, nel corso dei primi 
mesi, verrà coadiuvata dall’Assistente Amministrativo Fugazzotto Anna. 

- All’Assistente Amministrativo Neri Lucia viene affidata anche la gestione degli alunni relativi 
alla Scuola dell’Infanzia, stante il collocamento in quiescenza della CS a supporto Sig.ra 
Coglitori Grazia. 

Tutte le altre assegnazioni alle aree (per gli assistenti amministrativi) e alle sedi/reparti (per i 
collaboratori scolastici), nonché i compiti e gli orari di lavoro e servizio rimangono invariati, fino ad 
eventuali nuove disposizioni se necessarie. 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Emilia Minichini 

(firmato digitalmente ai sensi del CAD e norme ad esso connesse) 




		2024-08-22T13:26:44+0200
	EMILIA MINICHINI




